
「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」特典・発行終了のご案内 
 
「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」をご愛用賜り、ありがとうご

ざいます。この度、「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」は、2013
年３月をもちまして、特典及びカードの発行を終了することとなりました。ご愛用いただ

いておりますお客様には誠に申し訳なくお詫び申し上げますともに、「ダイイチＱＵＩＣＰ

ａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」は引き続き「JCB LINDA」カードへの自動切り

替えを行いますので、今後とも変わらぬご愛用を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１．「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」の特典終了について 

「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」の特典は、下記のとおり

終了させていただきます。 
 

特典 サービス概要 サービス終了日 

ポイント２倍 
ダイイチのご利用で「Oki Doki ポイント」

が２倍（1,000 円につき２ポイント付与） 
2013 年３月 15 日（金）

ご利用分まで 
 

※2013 年 3 月 16 日（土）以降はダイイチでのご利用でも「Oki Doki ポイント」1,000
円につき１ポイントの付与となります。 

 
２．カード継続希望の方へのご案内 

お手元の「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」の発行終了に伴

い、有効期限以降の更新カードは「JCB LINDA」へ切り替わります。 
切り替えにつきまして、お客様によるお手続きが必要ございません。自動更新となり

ます。 
 

３．カード退会手続きについて 
「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカードＬＩＮＤＡ－mia」並びに更新時にお届けす

る「JCB LINDA」カードがご不要なお客様は、下記 JCB インフォメーションセンタ

ーまでご連絡ください。 
 
 
 
 
 
 
 
なお、本ご案内は、2012 年８月 31 日時点で「ダイイチＱＵＩＣＰａｙ／ＪＣＢカー

ドＬＩＮＤＡ－mia」をお持ちのお客様にお送りしております。すでに、退会のご連絡

をいただいている場合にはご容赦ください。 

お問い合わせ 
■JCB の各種サービスに関するお問い合わせ 
 JCB インフォメーション 9：00～17：00 （日・祝・年末年始を除く） 
 東京：０４２２－７６－１７００ 大阪：０６－６９４１－１７００ 
 福岡：０９２－７１２－４４５０ 札幌：０１１－２７１－１４１１ 


